CÓDIGO DO CERTIFICADO: 317U5-81GAC-F4U9G-8Y1PD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/317U5-81GAC-F4U9G-8Y1PD

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EFICÁCIA DO INSTRUMENTO
DE  TRIAGEM  PARA  INSEGURANÇA  ALIMENTAR  (TRIA)  NA  MELHORIA  DO  ATENDIMENTO
NUTRICIONAL NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE: REVISÃO DE LITERATURA do tipo RESUMO SIMPLES
de autoria de ANA LUIZA FIALHO PEREIRA, EDILON CORTES SILVA, RENATA TAVARES DE CAMPOS,
LANNARA LIMA PATRIOTA E  MARIA EDUARDA FEITOSA PEREIRA foi  aprovada no  II  Congresso
Nacional de Saúde da Família On-line, que irá acontecer nos dias 19 a 22 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão